del Servizio e che pertanto il Fornitore non potrà essere ritenuto in alcun modo responsabile della temporanea disabilitazione. 

8) Prezzi e pagamenti 
Il Cliente conviene di pagare al Fornitore i corrispettivi sulla base di un canone annuale di Euro   8.260,00    

(ottomiladuecentosessanta/00) 
I corrispettivi  indicati sono al netto d'imposta  IVA di legge e di qualsiasi altra imposta o contributo, che dovranno quindi 

eventualmente essere aggiunti. 

I corrispettivi verranno pagati entro le scadenze qui sotto riportate : 

- 1°rata  scadenza 31 marzo – 30% del canone annuale;